BOOK

CD-ROM

No,8345 7-9 64 24,700
No,7846 4-6 66 25,500
No,7329 1-3 63 21,700
No, 6511 61-63 63 19,600
No,5737 .58-60 64 19,700
No,8311 .1-8 51 20,000
No,6687 .54-63 71 23,500
No,8312 .5-8 54 21,700
No,7590(A) .62- .4 50 18,400
No,5991 .55-61 72 23,700
No,7590(B) .62- .4 40 14,800
No, © .62- .4 25 9,300
No,7592(A) .53- .4 58 23,200
No, (B .53- .4 41 16,400
No, © .53- .4 48 19,200
No, D) .53- .4 18 8,000
No,7118 .56- .2 96 32,700
No,9075 .9-12 65 23,400
No,8516 .5-9 59 24,600
No,8519 .5-9 63 25,400
*
kokusai@itdc-patent.com
No
CD-ROM

FAX



Administrator
http://www.itdc-patent.com

http://www.itdc-patent.com

CD-ROM

26,400

61

62

(

)

63

(

)

11
12

13

14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

Corp.

SA

25
26
27

28

29

30
31

Inc.

32

33

34
35
36
37

38 a

39

No,9135

26,400

40
41
42

43
44
45
46

47
48

49

50
51
52
53
54

55

56

57

58
59
60

61
62

Inc.

SA

LTD



