TEL03-3294-8061(代)

ニュースガイドNo, **9135**

FAX03-3294-8063

<日本特許・実用新案明細書収録セット>

ホームページ公開中! http://www.itdc-patent.com

ワインの製造加工方法

[公告・登録編]昭和61年~平成12年(15年間) 79点

* **電子**BOOK **版新登場!** 全文 P D F CD-ROM 版 ¥ 2 6 , 4 0 0 - 全文紙収録 全文公報版 ¥ 2 6 , 4 0 0 -

		既刊関連セットのこ	三条 内	
No,8345	公開特許	ワインの製造加工方法	平.7-9	64点 ¥24,700
No,7846	<i>"</i>	II .	平.4-6	66点 ¥25,500
No,7329	<i>"</i>	II .	平.1-3	63点 ¥21,700
No,6511	"	II .	昭.61-63	63点 ¥19,600
No,5737	<i>"</i>	II .	昭.58-60	64点 ¥19,700
No,8311	"	発泡酒の製造加工方法	平.1-8	51点 ¥20,000
No,6687	<i>"</i>	II .	昭.54-63	71点 ¥23,500
No,8312	<i>"</i>	低アルコール飲料の製造方法	平.5-8	54点 ¥21,700
No,7590(A)	"	II .	昭.62-平.4	50点 ¥18,400
No,5991	"	II .	昭.55-61	72点 ¥23,700
No,7590(B)	<i>"</i>	生酒・凍結酒の製造方法	昭.62-平.4	40点 ¥14,800
No, " (C)	<i>"</i>	甘酒の製造方法	昭.62-平.4	25点 ¥ 9,300
No,7592(A)	<i>"</i>	着色酒・白濁酒の製造方法	昭.53-平.4	58点 ¥23,200
No, " (B)	<i>"</i>	梅酒の製造方法	昭.53-平.4	41点 ¥16,400
No, " (C)	<i>"</i>	酒類の熟成方法	昭.53-平.4	48点 ¥19,200
No, " (D)	<i>"</i>	アルカリ性酒の製造方法	昭.53-平.4	18点 ¥ 8,000
No,7118	<i>"</i>	酒造廃棄物の処理・再利用法	昭.56-平.2	96点 ¥32,700
No,9075	<i>"</i>	発泡酒の製造加工方法	平.9-12	65点 ¥23,400
No,8516	"	生酒の処理加工方法	平.5-9	59点 ¥24,600
No,8519	"	着色酒・白濁酒の製造方法	平.5-9	63点 ¥25,400

*お申し込み方法・・・下記にご記入の上、EメールまたはFAX・郵便にてお送りください。 (メール宛先:kokusai@itdc-patent.com お電話でも承ります)

[原本コピーはB5サイズ・目次製本済みです。2~3日中に請求書同封の上お送り致します。]

お 申 込 書

会 社名			ご	注	文内] 容		
所属部署	ニュースが イドハ	lo ,				CD-ROM版	i · 全x	文公報版
担 当 者 名					_	合計 ¥		
	()		FAx	()	
住所 〒								

ワインの製造加工方法 No,9135

[公告・登録編]昭和61年~平成12年 79点 CD-ROM版 全文公報版 ¥26,400 ¥26,400

- 以下17点省略 -

05 Nom/px 1 20, 100	
日 本 特 許 公 告 昭和61年	33 砂糖によりアク抜きした赤紫蘇を添加するこ
<u>ロ 中 17 日 日 日 日 1101年</u> 1 ワインの香味改良法 キッコーマン(株)	とを特徴とするワインの後加工方法
	図師礼三
日本特許公告昭和62年	34 ワインのアルコール濃度減少装置および方法
2 果実を原料とした酒類の酒質改良法 国税庁	ŷ at 7·1-·ŷ-ŷ 7Δ Inc.
3 炭酸酒健康飲料の製造方法	35 果実酒の製造方法 国税庁
(合)伊藤仁右衛門商店	36 アルコールの生産方法 ネッスル SA
4 果実酒の製法 サントリー(株) 5 メロン酒の製造法 高野酒造株)	37 連続式アルコール生産方法および装置
5 メロノ酒の製造法 - 高野酒造㈱ - 6 甘夏・ハッサク等の中晩生カンキツ類を原料	"
り 日复・ハッリグ寺の中呪王カフキグ類を原科 とするワインの製造方法 熊本県	38 - アセト乳酸脱炭酸酵素をコードするDN
	A鎖、このDNA鎖により形成転換された酵
日本特許公告昭和63年	母、およびこの酵母を用いる酒類の製造法
7 膜濃縮果汁を利用したブドウ酒の製造法	麒麟麦酒㈱
雪印乳業㈱	39 微生物包種ゲルによる発酵生産物
8 健康酒類飲料の製造法 (名)	サッポロビール㈱
(名)伊藤仁右衛門商店	日本特許公告平成5年
9 甘橘類搾汁からのワインの製法 近畿大学 10 メロンワインの製造方法 掘津浩章	40 酒類の製造法 麒麟麦酒㈱
	41 " "
日本特許公告平成1年	42 "
11 ワイン製造の改良方法 (株)ニッピ	日本特許公告平成6年
12 醗酵アルコール生成物の製造法	43 マストワインの製造法 サントネーシ 19イン(株)
デ・フォレネデ・フ゛リケ゛リエル	44 ワインの製造法 "
13 濃縮リンゴ果汁及びリンゴワインの製造法	45 西瓜ワインの製造法 長野県
野田良平 14 ハマナシの処理方法 飯島常松	46 低アルコールワインの製造方法
	バイオクイップ・オ−ストラリア LTD
日本特許公告平成2年	47 酒類の製造法 麒麟麦酒㈱
15 マストワインの醸造法 サッポロボール(株)	48 ワインの醸造方法および醸造装置
16 マストワインの製造方法 "	ボディソニック㈱
17 ワイン醸造法 " 18 ウメ果実酒の製法 "	日本特許公告平成7年
	49 赤紫蘇を添加することを特徴とするワインの
日本特許公告平成3年	後加工法 図師礼三
19 生地ワインの変性処理法及び加味ワイン飲料	50 マストワインの製造法 サントネージュワイン(株) 51 梅ワインの製造法 国税庁
の製法 ヒュープレン Corp.	51 梅ワインの製造法 国税庁
20 マストの発酵法 サッポロビール(株)	52 ワインの醸造方法 ㈱ヌースアートクリエイション
21 酒精抽出装置 コンストラクション・メカーメタリック SA 22 ぶどう酒醸造法 サントリー(株)	53 変異酵母の培養法 月桂冠㈱
23 果実酒の製造法 サッポロビール(株)	54 麦酒類似の新規な発泡酒の製造法
23 未美酒の装造法 ラッからピール(株) 24 高品質ワインの製造法 ニッカウヰスキー(株)	北海道ワイン㈱
日本特許公告平成4年	│ <u>日 本 特 許 公 告 平成8年</u>
25 ブドウ酒の品質改良法 田辺製薬㈱ 26 アルコール発酵方法 工業技術院	日本特許登録平成8年
26 アルコール光醇カ伝 工業技術院 27 N - アシルラクタム類化合物及びその製造法	
並びにそれを有効成分とするアルコール発酵	サッポロビール㈱
促進剤 多木化学(株)	57 抗菌活性を有する酵母 サントネージュワイン(株)
28 アルコール濃度を減少した酒及び酒のアルコ	日 本 特 許 登 録 平成9年
ール濃度減少装置並びに方法	58 変異酵素 月桂冠㈱
ジョゼフ・シーグラム Inc.	59 酒類の製造法 サントネーシ・ュワイン(株)
29 マルメロワインの製造方法	60 プロアントシアニジンの製造法
㈱はこだてわいん	マンズワイン(株)
30 ハニーフルーツワイン 徳田友信	61 果実酒およびその製造方法 北海道
31 八二一ストロベリーワイン "	62 ポリフェノール及びポリフェノールとヒドロ
日本特許公告平成5年	キシメチルフルフラールから誘導された色素
32 果実酒の製造法 キッコーマン(株)	との除去方法フォート・・ダグラス・ライオンズ